ISO 14001
BSMI
REGISTERED
認可登錄
CERT. NO. 4A4E003
ISO 9001
BSMI
REGISTERED
認可登錄
CERT. NO. 4A4Y003
交流伺服系統
SDA系列100W ~ 3.5KW
 1 ▲ ▲ ▲
特色說明 2
型號說明 4
產品對應表 5
外部裝置 6
面板說明 7
標準接線圖 8
伺服驅動器規格 12
伺服馬達規格 13
伺服馬達轉矩特性曲線 14
馬達軸端尺寸 15
電磁煞車規格 15
伺服驅動器外型尺寸 16
伺服馬達外型尺寸圖 18
配件選用 20
目 錄
▲ ▲ ▲
2
士林交流伺服系統
一、優異性能，高速高精度
速度響應頻寬490Hz，命令整定時間低於1.0ms以下••
空載情況下，轉速3000 RPM ~ -3000 RPM加速時間只需6.9ms••
400W測試範例
二、多種控制模式可應用在不同場合
位置控制、速度控制、扭力控制、單軸內藏控制••
以上模式皆可透過I/O切換做混合模式控制••
三、內藏一軸控制模式，不需軸控單元即可做簡易位置控制
內建八組位置/速度命令參數提供規劃••
內建直線、S型加減速時間參數提供規劃••
提供多種原點復歸模式••
四、Modbus通訊與USB介面
支援工業界常用的Modbus通訊協定••
支援常用的USB介面，可實現高速通訊••
RS232C/RS485介面••
支援Baud Rate從4800~115200 bps         ••
0.19 0.2 0.21 0.22 0.23 0.24 0.25 0.26 0.27 0.28
0
50
100
150
200
250
300
350
400
脈
波
數
 (P
ul
se
)
整定時間測試
時間 (秒)
X: 0.2488
Y: 0
X: 0.2588
Y: 5
命令脈波頻率
脈波誤差
70 80 90 100 110 120 130 140
-4000
-3000
-2000
-1000
0
1000
2000
3000
4000 X: 96.4
Y: 3000
SDA-L040空載3000rpm到-3000rpm響應
時間 (ms)